Fotocopia de Cédula de Identidad.
Certificado de Nacimiento de Wilian Santano Castor Clement
Orden Médico
Fotocopia Cédula de Identidad de Menor.

N' , por
compra de Pañales
Cédula de ldentidad

DECRETO,

1.- Cancélese a Femando Kurth GonzáIez (Farmacia Kurü). RUT
la suma de $27.030.- (Veintisiete mil treinta pesos), para la

desechables, eficio solicitado por doña Clement,
N' con domicilio en

, Comuna de Bui

v

DECRETO ALCALDIcIo N"2(¡NgJVISTos: Las facurtades que me otorgan los Arts.
5, !2 y 63letra i) de la Ley N" 18.69s, Orgánica constirucional de Municipalidades de